
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від „  28 ”  лютого  2017 року                                  № 110 

 

 

  
 

Про переведення нежилого приміщення 

по вул. Архітектора Паученка, 66 

у м. Кропивницькому до категорії жилих  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна організація № 2» Кіровоградської 

міської ради» про переведення нежилого приміщення по вул. Архітектора 

Паученка, 66 у м. Кропивницькому до категорії жилих під розміщення 

квартири, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Перевести нежиле приміщення загальною площею 31,54 кв.м (до 

реконструкції) по вул. Архітектора Паученка, 66 у м. Кропивницькому, яке 

належить на праві комунальної власності територіальній громаді міста та 

знаходиться на балансі комунального підприємства «Житлово-

експлуатаційна контора № 2» Кіровоградської міської ради», до категорії 

жилих під розміщення квартири з присвоєнням їй номера 68.  

 

                           

 

Міський голова        А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Жарова 22 59 55        


